[image: image1.png]

                                              РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

                                              г. СИМФЕРОПОЛЬ

            ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От__________                                                                     №________________
О созыве внеочередной

тридцать шестой сессии

Центрального районного

совета VI созыва

В соответствии с ст. 21 Регламента Центрального районного совета г.Симферополя VI созыва:

1. Созвать внеочередную тридцать шестую сессию Центрального районного совета VI созыва 12 сентября 2014 года в 16.00 в Большом зале  районного совета (ул. Горького, 15).

2. Внести на рассмотрение внеочередной тридцать шестой сессии вопросы согласно приложению 1.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке внеочередной тридцать шестой сессии Центрального районного совета VI созыва (приложение 2).

4. Организационному отделу (Цыганок Е.А.) 15 сентября 2014 года довести до сведения депутатов райсовета информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов внеочередной тридцать шестой сессии районного совета VI созыва.

5. Проекты решений внеочередной тридцать шестой сессии районного совета, оформленные в установленном Регламентом районного совета порядке, представить в организационный отдел до 15 сентября 2014 года.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Евстафьеву Т.С.
И.о. председателя совета

А.Ю.Сухачев
СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

совета по вопросам деятельности

исполнительных органов совета

Т.С.Евстафьева

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы

К.П.Крылов

Проект распоряжения внесен организационным отделом и ответственность за его соответствие законодательству несет:

Начальник организационного отдела

Е.А.Цыганок